
15/06/2022 09:23 SEI/GOVMG - 48163916 - Comunicação

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55296856&infra_sistema=100… 1/2

  

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Bolsas de Extensão e Registro

 

Comunicação UEMG/COBER nº. 55/2022
Belo Horizonte, 14 de junho de 2022.

  

 

 
EDITAL Nº 8/2022

PROGRAMA DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO DA UEMG - PAEx/UEMG
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO CURSO DE IDIOMAS

 
 

Homologação das inscrições
 
 

Vaga 1 - Redação
 

Nome Unidade Situação 
Guilherme Willian de Oliveira Ibirité Inscrição Homologada

Jéssica Gomes dos Santos Ibirité Inscrição Homologada
Paula Paistrelli Leite Ibirité Inscrição Homologada

Tayná Stéphane de Paula Ibirité Inscrição Homologada
 

Vaga 2 - Francês
 

Nome Unidade Situação 
Majid Zouani Ibirité Inscrição Homologada

 
Vaga 3 - Teste de Proficiência

 
Nome Unidade Situação 

Ana Paula Rodrigues Moreira Ibirité Inscrição Homologada
Felipe de Paula Marques Ibirité Inscrição Homologada

Guilherme Willian de Oliveira Ibirité Inscrição Homologada
Maria Bethânia Merida Fernandes Ibirité Inscrição Homologada

Marina Zanini de Miranda Ibirité Inscrição Homologada
 

Vagas  - 4, 5, 6, 7 e/ou 8 - Provas de língua inglesa e didá�ca
 

Nome Unidade Situação 
Bruno Bi�ar Duarte Ibirité Inscrição Homologada

Felipe de Paula Marques Ibirité Inscrição Homologada
Guilherme Willian de Oliveira Ibirité Inscrição Homologada

Izabela Dias Rezende Ibirité Inscrição Homologada
Mariana Goncalves de Oliveira Ibirité Inscrição Homologada

Priscila Júlia Viana Neves Ibirité Inscrição Homologada

 

Moacyr Laterza Filho
Pró-Reitor de Extensão



15/06/2022 09:23 SEI/GOVMG - 48163916 - Comunicação

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55296856&infra_sistema=100… 2/2

 

Documento assinado eletronicamente por Moacyr Laterza Filho, Pró-Reitor(a), em 14/06/2022, às 15:49,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de
2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 48163916 e o código CRC 5E2E48B0.

Referência: Processo nº 2350.01.0007159/2022-39 SEI nº 48163916

Criado por 04192017695, versão 2 por 04192017695 em 14/06/2022 15:04:46.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

